

संदर्भ क्र. Ref. No.: HO:IRC:RKP:2024-25:359

दिनांक Date: 22.11.2024

Scrip Code: BANKINDIA	Scrip Code : 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

Dear Sir/Madam,

**Submission of Copies of Newspaper Advertisement in r/o
Election of One Shareholder Director of the Bank**

We refer to the Notice of Extra Ordinary General Meeting vide our letter No. HO:IRC:NK:2024-25:319 dated 04-11-2024.

2. Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of advertisement published in Newspapers in respect of intimation of one valid candidate for Election of one Director from amongst shareholders of the Bank.

3. This is for your information and appropriate dissemination

भवदीय Yours faithfully,



(Rajesh V Upadhya)
कंपनी सचिव Company Secretary

Classification: Public

BOI ★

Head Office: Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051
Tel.: 022-61319847/9865 • **Email:** HeadOffice.Publicity@bankofindia.co.in

Extraordinary General Meeting-Election of Shareholder's Director

List of Valid Candidate

Pursuant to the Notice dated 4th November, 2024 convening the Extraordinary General Meeting of the Bank for Election of One Director of the Bank from amongst the shareholders other than the Central Government, it is hereby informed that after scrutiny of nominations and determination of their 'Fit & Proper Status', the nomination of the following candidate has been found to be valid and in order.

Sr. No.	Name and Address	Age	Qualification	Experience
1.	Smt. Jamuna Ravi A-608, Prestige Leela Residences, Old Airport Road, Kodihalli, Bengaluru - 560 008.	62	MSc. (Tech) Computer Science	Information Technology

As there is only one valid candidate for one vacancy, pursuant to Regulation 66 of the Bank of India (Shares and Meetings) Regulations, 2007 (and as indicated in the Notice of Election dated 04th November, 2024), the candidate is deemed to have been elected and shall assume office from 04th December, 2024 for a period of three years, upto 03rd December, 2027.

Accordingly, the agenda relating to Election of Shareholder Director would not be held at the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Bank scheduled on Tuesday 03rd December, 2024. The EGM will be held to transact the other business as indicated in the Notice of the Meeting dated 04th November, 2024.

Place: Mumbai
 Date : 21.11.2024

Managing Director & CEO



★ मुंबई, शुक्रवार,
 २२ नोव्हेंबर २०२४

लोकसत्ता
 WWW.LOKSATTA.COM

९९ अर्थसत्ता

बैंक ऑफ इंडिया ★

मुख्य कार्यालय: स्टार हाउस, सी-५, जी ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१
फोन: ०२२-६१३१ ९८४७/९८६५ ईमेल: HeadOffice.Publicity@bankofindia.co.in

विशेष सर्वसाधारण सभा भागधारकांच्या संचालकांची निवडणूक

वैध उमेदवारांची यादी

दिनांक ०४ नोव्हेंबर २०२४ च्या सूचनेच्या अनुषंगाने, केंद्र सरकार व्यतिरिक्त इतर भागधारकांमधून बँकेच्या एका संचालकाच्या निवडीसाठी बँकेची विशेष सर्वसाधारण सभा बोलावताना, याद्वारे सूचित केले जाते की नामनिर्देशनाची छाननी केल्यानंतर आणि त्यांची 'योग्य आणि सुयोग्य स्थिति' निश्चित केल्यानंतर खालील उमेदवाराचे नामनिर्देशन वैध आणि योग्य आढळले आहे.

क्रमांक	नाव आणि पत्ता	वय	पात्रता	अनुभव
1.	श्रीमती जमुना रवि ए-६०८, प्रेस्टीज लीला रेजीडेंस, ओल्ड एयरपोर्ट रोड, कोडीहल्ली, बेंगलुरु - ५६० ००८.	६२	एमएससी (टेक) कंप्यूटर सायन्स	माहिती तंत्रज्ञान

रिक्त पदासाठी एकच वैध उमेदवार असल्याने, बँक ऑफ इंडिया (शेअर्स आणि मॉर्टिग) विनियम, २००७ च्या नियम ६६ नुसार (आणि ०४ नोव्हेंबर २०२४ च्या निवडणूक सूचनेमध्ये सूचित केल्यानुसार) उमेदवार निवडण्यात येईल आणि तो ०४ डिसेंबर २०२४ ते ०३ डिसेंबर २०२७ या तीन वर्षांच्या कालावधीसाठी पदभार स्वीकारेल.

त्यानुसार, मंगळवार ०३ डिसेंबर २०२४ रोजी नियोजित बँकेच्या विशेष सर्वसाधारण सभेत (ईजीएम) भागधारक संचालक निवडीशी संबंधित कार्यक्रम होणार नाही.

०४ नोव्हेंबर २०२४ च्या सभेच्या सूचनेमध्ये सूचित केल्यानुसार इतर व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी ईजीएम आयोजित केली जाईल.

स्थान : मुंबई
 दिनांक : २१.११.२०२४

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ



मुंबई शुक्रवार, २२ नोव्हेंबर २०२४ **बिज़नेस स्टैंडर्ड**

बैंक ऑफ इंडिया ★

प्रधान कार्यालय: स्टार हाउस, सी-५, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१
दूरध्वनी: ०२२-६१३१ ९८४७/९८६५ ईमेल: HeadOffice.Publicity@bankofindia.co.in

असाधारण आम बैठक - शेअरधारकांचे निदेशक का चुनाव

वैध उम्मीदवारांची सूची

दिनांक ४ नोव्हेंबर, २०२४ के नोटिस के अनुसार, केंद्र सरकार के अन्य शेअरधारकों में से बैंक के एक निदेशक के चुनाव के लिए बैंक की असाधारण आम बैठक बुलाते हुए, यह सूचित किया जाता है कि नामांकन की जांच और उनकी ३९; उपयुक्त और उचित स्थिति ३९; के निर्धारण के बाद, निम्नलिखित उम्मीदवार का नामांकन वैध और सही पाया गया है।

क्रमांक	नाम और पता	आयु	योग्यता	अनुभव
1.	श्रीमती जमुना रवि ए-६०८, प्रेस्टीज लीला रेजीडेंस, ओल्ड एयरपोर्ट रोड, कोडीहल्ली, बेंगलुरु - ५६० ००८.	६२	एमएससी (टेक) कंप्यूटर साइंस	सूचना प्रौद्योगिकी

चूंकि एक रिक्त के लिए केवल एक ही वैध उम्मीदवार है, बैंक ऑफ इंडिया (शेअर और बँडके) विनियम, २००७ के विनियम ६६ के अनुसार (और जैसा कि ०४ नोव्हेंबर, २०२४ की चुनाव सूचना में दर्शाया गया है), यह माना जाएगा की उम्मीदवार को निर्वाचित किया गया है और वह ०४ दिसंबर, २०२४ से ०३ दिसंबर, २०२७ तक तीन वर्ष की अवधि के लिए अपना कार्यभार संभालेगी।

तदनुसार, शेअरधारक निदेशक के चुनाव से संबंधित एजेंडा मंगलवार ०३ दिसंबर, २०२४ को निर्धारित बैंक की असाधारण आम बैठक (ईजीएम) में आयोजित नहीं किया जाएगा। ईजीएम का आयोजन अन्य व्यवसाय के लिए किया जाएगा, जैसा कि ४ नोव्हेंबर २०२४ की बैठक की सूचना में दर्शाया गया है।

स्थान : मुंबई
 दिनांक : २१.११.२०२४

प्रबंध निदेशक और सीईओ

